

試験結果報告書

株式会社 グローケミカル 殿

一般財団法人 日本塗料検査協会 西支部
支部長 佃 洋
〒573-0164 大阪府枚方市長尾谷町1丁目20番3



依頼No. 26W00046

報告日：2026年 5 月 2 6 日

支部長	担当者

品名	テリフィックGC-100	試料受付日	2026年 3 月 2 6 日
		試料採取日	2026年 3 月 2 6 日
		試料採取場所	提 出
製造者	株式会社 グローケミカル	試料数量	1

1. 試験項目および試験方法

(1) 試験項目：耐おもり落下性

試験方法：JIS K 5551:2018 構造物用さび止めペイント D種 7.12 耐おもり落下性 に準ずる。
但し、依頼者の指示により、塗装済み試験片を用いて試験を行った。

(2) 試験項目：付着性

試験方法：JIS K 5551:2018 構造物用さび止めペイント D種 7.13 付着性 に準ずる。
但し、依頼者の指示により、塗装済み試験片を用いて試験を行った。

2. 試験結果

試験結果を表1に示す。

表1 試験結果

試験項目	試験結果
耐おもり落下性	異常を認めない。
付着性	分類0

以下 余 白